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Znak sprawy: ZP/143/2019                                                                                     Gdańsk, dnia 06.12.2019 r.
Do uczestników postępowania
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu laboratoryjnego w 7 pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
Gdański Uniwersytet Medyczny zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych jak niżej:


Pytanie 1 – dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową z systemem awaryjnego zasilania panelu sterującego przez 48 h po odcięciu zasilania?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, w związku z czym dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 do SIWZ w zakresie pakietu nr 6.
Pytanie 2 – dotyczy pakietu nr 6
Proszę o wyjaśnienie co Zamawiający wymaga w punkcie 14 „Zewnętrzny czujnik temperatury PT 1000”? Czy oprócz wbudowanego czujnika temperatury Zamawiający wymaga czujnika dodatkowego?
Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3 – dotyczy pakietu nr 6
Zamawiający w punkcie 14 zapisał: „Zewnętrzny czujnik temperatury PT 1000”

Prosimy o wyjaśnienie, czy to ma być zewnętrzny, jako niezależny czujnik wprowadzony przez port dostępu z punktu opisu 3.4?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający ma na myśli niezależny czujnik/sondę wprowadzany przez port dostępu.

Pytanie 4 – dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści czujnik PT100 zamiast PT1000? W zakresie i warunkach pracy zamrażarki te czujniki są sobie praktycznie równoważne.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 3 w zakresie pakietu nr 6, który stanowi załącznik do niniejszego pisma.
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